

2011 年度第 9 回教育研究審議会議事要録

日 時 2012 年 2 月 22 日（水） 13 時 30 分～14 時 05 分
場 所 本館Ⅱ棟 5 階大会議室
出席者 荻野学長、櫻木理事、佐々木理事、松井理事、西田教授、森教授、
横山教授、木村教授、金子教授、叶堂教授、素川准教授、米田教授

配布資料

- ・ 教員の昇任に関する審査報告書・研究業績一覧（審査委員会作成）（回収）
- ・ 下関市立大学教育研究支援基金取扱規程（案）
- ・ 下関市立大学国際交流基金取扱規程の一部を改正する規程（案）及び新旧対照表
- ・ 下関市立大学入学選抜に関する規程の一部を改正する規程（案）及び新旧対照表
- ・ パッケージオファーと派遣留学（交換留学）について
- ・ 平成 24 年度 学年暦（案）
- ・ 平成 24 年度計画（案）

冒頭で、第 8 回教育研究審議会議事要録（案）について確認し、承認された。

議題 1 教員の昇任について

配付資料に基づき荻野学長が説明を行い、原案通り承認された。

議題 2 下関市立大学教育研究支援基金取扱規程について

配付資料に基づき事務局が説明を行い、原案どおり承認された。

議題 3 下関市立大学国際交流基金取扱規程の一部改正について

配布資料に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

議題 4 下関市立大学入学選抜に関する規程の一部改正について

配布資料に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

議題 5 派遣留学に係る方針について

配布資料に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

議題 6 休業日の変更について

配布資料に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

議題 7 平成 24 年度計画について

配付資料に基づき事務局が説明を行った。

次回の審議会で、最終的な年度計画案を基に再度審議する予定である。

報告 1 荻野学長が口頭で一般選抜入試の志願状況を報告した。

以上